Tabel 3 menunjukkan daftar Hari Raya Idul
Fitri pada periode 2012 hingga 2022.

Tabel 3: Daftar Hari Raya Idul Fitri pada periode 2012 hingga 2022

Tahun Tanggal
Idul Fitri Minggu Idul Fitri Bulan Sebelum

Idul Fitri
Bulan Idul

Fitri
Bulan Sesudah

Idul Fitri
2012 18-19 Agustus Minggu ke-3 Juli Agustus September
2013 08-09 Agustus Minggu ke-2 Juli Agustus September
2014 28-29 Juli Minggu ke-4 Juni Juli Agustus
2015 19-20 Juli Minggu ke-3 Juni Juli Agustus
2016 06-07 Juli Minggu ke-1 Juni Juli Agustus
2017 24-25 Juni Minggu ke-4 Mei Juni Juli
2018 14-15 Juni Minggu ke-2 Mei Juni Juli
2019 3-4 Juni Minggu ke-1 Mei Juni Juli
2020 23-24 Mei Minggu ke-3 April Mei Juni
2021 12-13 Mei Minggu ke-2 April Mei Juni
2022 1-2 Mei Minggu ke-1 April Mei Juni

(a)